
UCHWAŁA Nr XXXVII/247/2017
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 roku

§ l

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym
(j.t. Dz. U.2016.814 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. 2016.1870 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

W Uchwale Nr XXVIII/187/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2017 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIX/194/2017
rok z dnia 26 stycznia 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXl196/2017 z dnia 07
lutego 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXl/200/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXlI/211/2017 z dnia 30 marca 2017 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr XXXIII/219/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Uchwala Nr XXXIV/227/2017
Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 maja 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXXV123112017 z dnia 29 czerwca 2017 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr
XXXVI1240/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 86 776414,99 zł zwiększa
się o kwotę 51 576,40 zł do wysokości 86827991,39 zł.
z tego:
l) dochody bieżące w wysokości 73995617,39 zł zwiększa się o kwotę 9576,40 zł do wysokości

74005 193,79 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 12780797,60 zł zwiększa się o kwotę 42000,00 zł do

wysokości 12 822 797,60 zł.

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały budżetowej
l) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości
8725053,00 zł zmniejsza się o kwotę 65 452,00 zł do wysokości 8 659 601,00 zł.

Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 95884065,82 zł zwiększa
się o kwotę 51 576,40 zł do wysokości 95935642,22 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 68308058,73 zł zwiększa się o kwotę
51 576,40 zł do wysokości 68 359 635,13 zł.

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały
budżetowej.



..

-2-

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 27576007,09 zł pozostają bez
zmian.

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:

1) Zmienia się nazwę zadania (w dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050) z "Przebudowa nawierzchni
odcinka drogi powiatowej nr 3426P Hilerowo - Trzebuchów" na "Przebudowa drogi powiatowej
nr 3426P Hilerowo - Trzebuchów".

2) Zmienia się nazwę zadania (w dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050) z "Przebudowa nawierzchni
odcinka drogi powiatowej nr 3418P Budki Nowe - Młynek" na "Przebudowa drogi powiatowej nr
3418P Budki Nowe - Młynek".

3) Zmniejsza się wartość zadania pn.: "Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 3218P w
Kościelcu" o kwotę 64 000,00 zł do wysokości 236 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050).

4) Zwiększa się wartość zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P" na odcinku Ruszków
Drugi-Ruszków Pierwszy o kwotę 64000,00 zł do wysokości 364000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014,
par. 6050).

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w
wysokości 8 725053,00 zł zmniejsza się o kwotę 65 452,00 zł do wysokości 8 659 601,00 zł.

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

- Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 126 260,00 zł w następującej pozycji:

8. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

Dział 851 rozdz. 85156§ 2110 (zadania zlecone) o kwotę 126260,00 zł kwota po zm. 2368151,00zł

- Dochody budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 177836,40 zł w następującej pozycji:

Dział 600 rozdz. 60014§ 0630 o kwotę 100,00 zł kwota po zm. 100,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 0640 o kwotę 200,00 zł kwota po zm. 200,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 0950 o kwotę 2000,00 zł kwota po zm. 2000,00 zł

Dział 710 rozdz. 710 15§ 2110 (zadania zlecone) o kwotę 3600,00 zł kwota po zm. 495 600,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 6300 o kwotę 42000,00 zł kwota po zm. 42000,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 2110 (zadania zlecone) o kwotę 57208,00 zł kwota po zm. 4 647458,00 zł

Dział 756 rozdz. 756l8§ 0490 o kwotę 50000,00 zł kwota po zm. 820 000,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 2130 o kwotę 18978,40 zł kwota po zm. 30978,40 zł

Dział 921 rozdz. 92195§ 0960 o kwotę 1 550,00 zł kwota po zm. I 550,00 zł

Dział 926 rozdz. 92605§ 2710 o kwotę 2200,00 zł kwota po zm. 2200,00 zł



-3-

9. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zmniejsza się o kwotę 331553,66 zł w pozycji:

Dział 600 rozdz. 60014§ 4270 o kwotę 19550,00 zł kwota po zm. I 060 450,00 zł

Dział 752 rozdz. 75212§ 4700 (zadania zlecone) o kwotę 344,00 zł kwota po zm. 2067,00 zł

Dział 754 rozdz. 75411 § 4050 (zadania zlecone) o kwotę 27024,00 zł kwota po zm. 3 093 986,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4070 (zadania zlecone) o kwotę 1495,00 zł kwota po zm. 247662,00 zł

Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4240 o kwotę 8000,00 zł kwota po zm. 59 108,00 zł
Dział 80 I rozdz. 80 130§ 4270 o kwotę 10000,00 zł kwota po zm. 98688,00 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 98 144,39 zł kwota po zm. 783 722,45 zł
Dział 801 rozdz. 80195§ 4440 o kwotę 146,00 zł kwota po zm. 313 055,00 zł

Dział 851 rozdz. 85156§ 4130 (zadania zlecone) o kwotę 126260,00 zł kwota po zm. 2368151,00zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4010 o kwotę 30000,00 zł kwota po zm. 2 621 000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4040 o kwotę 4863,00 zł kwota po zm. 194 137,00 zł

Dział 853 rozdz. 85395§ 4040 o kwotę I 745,39 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 853 rozdz. 85395§ 4110 o kwotę 300,56 zł kwota po zm. 0,00 zł
Dział 853 rozdz. 85395§ 4120 o kwotę 42,76 zł kwota po zm. 0,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4210 o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 52000,00 zł

Dział 855 rozdz. 85508§ 3110 o kwotę 638,56 zł kwota po zm. 1082498,17 zł

Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok zwiększa się o kwotę 383 130,06 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 4010 o kwotę 37796,00 zł kwota po zm. 930 962,00 zł
Dział 600 rozdz. 600 14§ 4110 o kwotę 29466,00 zł kwota po zm. 186423,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4120 o kwotę 3788,00 zł kwota po zm. 24265,00 zł
Dział 600 rozdz. 60014§ 4170 o kwotę 800,00 zł kwota po zm. 7800,00 zł

Dział 710 rozdz. 71015§ 4020 (zadania zlecone) o kwotę 2700,00 zł kwota po zm. 235 206,00 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4110 (zadania zlecone) o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 62400,00 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4120 (zadania zlecone) o kwotę 70,00 zł kwota po zm. 3270,00 zł
Dział 710 rozdz. 71015§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 100,00 zł kwota po zm. 44700,00 zł
Dział 710 rozdz. 710 15§ 4410 (zadania zlecone) o kwotę 230,00 zł kwota po zm. 3556,00 zł

Dział 750 rozdz. 75020§ 4300 o kwotę 42000,00 zł kwota po zm. 768 000,00 zł

Dział 752 rozdz. 75212§ 4300 (zadania zlecone) o kwotę 344,00 zł kwota po zm. 4133,00zł
-4-

Dział 754 rozdz. 75411 § 4180 (zadania zlecone) o kwotę 85727,00 zł kwota po zm. 560 232,00 zł

Dział 801 rozdz. 80120§ 4010 o kwotę 42503,79 zł kwota po zm. 4454 169,79 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4210 o kwotę 22500,00 zł kwota po zm. 137762,00 zł
Dział 801 rozdz. 80120§ 4300 o kwotę l 223,00 zł kwota po zm. 56011,00zł

Dział 801 rozdz. 80130§ 4010 o kwotę 50598,00 zł kwota po zm. 6 781 384,00 zł
Dział 801 rozdz. 80 130§ 4210 o kwotę 9700,00 zł kwota po zm. 236 226,00 zł
Dział 801 rozdz. 80130§ 4300 o kwotę 8000,00 zł kwota po zm. 184 928,00 zł
Dział 80 l rozdz. 80 130§ 4530 o kwotę 300,00 zł kwota po zm. I 300,00 zł



-4-

Dział 852 rozdz. 85202§ 417O o kwotę 18000,00 zł kwota po zm. 50000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4210 o kwotę 8863,00 zł kwota po zm. 117332,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4230 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 80000,00 zł
Dział 852 rozdz. 85202§ 4280 o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 6500,00 zł

Dział 853 rozdz. 85311 § 2580 o kwotę 2727,27 zł kwota po zm. 188 132,67 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4300 o kwotę 3000,00 zł kwota po zm. 42000,00 zł

Dział 854 rozdz. 85495§ 4440 o kwotę 444,00 zł kwota po zm. 9841,00zł

Dział 921 rozdz. 92195§ 4300 o kwotę 1 550,00 zł kwota po zm. 39550,00 zł

Dział 926 rozdz. 92605§ 4270 o kwotę 2200,00 zł kwota po zm. 2200,00 zł

.•.

10. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
dla: Warsztatów Terapii Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz na Rzecz Osób

z Upośledzeniem Umysłowym w Kole

dział 853, rozdział 85311 § 2580 o kwotę 2 727,27 zł do wysokości 89976,87 zł.

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

-----

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rzewodniczący
Rady owiat Kolskiego

Marek Tomicki



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXVII/247/2017

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 31 sierpnia 2017 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 86 827 991,39 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 126 260,00 zł
a) dział 851-0chrona zdrowia o kwotę 126260,00 zł

rozdział 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 126 260,00 zł

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zmniejsza się plan dochodów w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych na 2017 rok
(Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.197.2017.4 z dnia 05.07.2017).

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 177 836,40 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 2300,00 zł

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe o kwotę 2300,00 zł
§ 0630 Wpływy z opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytulu
postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 100,00 zł

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 200,00 zł
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 2 000,00 zł

Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwrotem opłaty sądowej wniesionej przez PZD w Kole,
egzekucji od dłużników kosztów wystawianych upomnień oraz uzyskaniem odszkodowania od
ubezpieczyciela za szkodę w pasie drogowym.

b) dział 710-Działalność usługowa o kwotę 3600,00 zł
rozdział 71015-Nadzór budowlany o kwotę 3600,00 zł
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.194.2017.4 z dnia 04.07.2017)

c) dział 750-Dzialalność usługowa o kwotę 42000,00 zł
rozdział 75020-Starostwa powiatowe o kwotę 42 000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z Urzędu Gminy Koło na
przebudowę sali konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Kole (Uchwała Rady Gminy w
Kole Nr XXXI/254/2017 z dnia 24 sierpnia 2017 r.).

d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 57208,00 zł
rozdział 75411-Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 57208,00 zł

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2017 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.257.2017.2 z dnia 23.08.2017).



e) dział 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę 50 000,00 zł
rozdział 75618-Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 50 000,00 zł
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

.,

Zwiększa się plan dochodów w związku z przyznaniem środków od Wojewody Wielkopolskiego na
realizację Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach - .Bezpieczna-"
realizowanego w LO w Kole.

g) dział 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdział 92195-Pozostała działalność

o kwotę
o kwotę

1550,00 zł
1550,00 zł

Zwiększa się plan dochodów w związku z wysokim stopniem realizacji dochodów w tym paragrafie.
Dochody te stanowią opłaty za zajęcie pasa drogowego, za umieszczenie urządzeń niezwiązanych z
funkcjonowaniem drogi oraz opłatę za umieszczenie reklamy w pasie drogowym.

i) dział 801-0świata i wychowanie o kwotę 18978,40 zł
rozdział 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 18978,40 zł
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanych darowizn na dożynki powiatowe.
h) dział 926-Kultura fizyczna o kwotę 2200,00 zł

rozdział 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 2 200,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z Gm. Kościelec
z przeznaczeniem na utrzymanie boiska sportowego "Orlik 2012" przy ZSRCKU w Kościelcu
(Uchwała Rady Gminy Kościelec Nr XXXI/204/17 z dnia 18.05.2017 r.).

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 95 935 642,22 zł.

l. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 331 553,66 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 19 550,00 zł

rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 19550,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

b) dział 752-0brona narodowa o kwotę 344,00 zł
rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne o kwotę 344,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.

c) ) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 28 519,00 zł
rozdział 75411-Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 28519,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

d) dział801-0świata i wychowanie o kwotę 116290,39 zł
rozdział 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 18000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSE-A w Kole o kwotę 18 000,00 zł
- ZST w Kole o kwotę 300,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu. Różnica w kwocie 300,00 zł wynika
z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.



"

rozdział 80195 -Pozostała działalność o kwotę 98290,39 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSTw Kole
- ZSE-A w Kole
- Starostwie Powiatowym w Kole

o kwotę 3 853,00 zł (aktualizacja odpisu na ZFŚS)
o kwotę 486,00 zł (aktualizacja odpisu na ZFŚS)
o kwotę 98 144,39 zł

Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole
- ZSP w Kłodawie
- ZSRCKU w Kościelcu
- SOSW w Kole

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

437,00 zł (aktualizacja odpisu na ZFŚS)
296,00 zł (aktualizacja odpisu na ZFŚS)

l 644,00 zł (aktualizacja odpisu na ZFŚS)
1 816,00 zł (aktualizacja odpisu na ZFŚS)

Różnica w kwocie 146,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.
e) dział 851-0chrona zdrowia o kwotę 126260,00 zł

rozdział 85156-Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 126260,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w PUP w Kole celem dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań.

f) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 34863,00 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 34 863,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków Domu Pomocy Społecznej celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

g) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 2088,71 zł
rozdział 885395-Pozostała działalność o kwotę 2 088,71 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

h) dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3000,00 zł
rozdział 85410 -Internaty i bursy szkolne o kwotę 3000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

i) dział 855-Rodzina
rozdział 85508 -Świadczenia społeczne
Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.

o kwotę
o kwotę

638,56 zł
638,56 zł

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 383 130,06 zł

a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 71 850,00 zł
rozdzial60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 71850,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi celem
opłacenia zaległych składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i Fundusz Pracy przez PZD
w Kole. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz zwiększenia
planu dochodów.

b) dział 710-Działalność usługowa o kwotę 3600,00 zł
rozdział 71015-Nadzór budowlany o kwotę 3600,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PINB w Kole na wynagrodzenia pracowników i pochodne, zakup
usług pozostałych oraz podróże służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu
dotacji celowych na 2017 rok.

c) dział 750-Administracja publiczna o kwotę 42 000,00 zł
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 42 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą z tytułu pomocy
finansowej z Gminy Koło z przeznaczeniem na "Przebudowę sali konferencyjnej w budynku
Starostwa Powiatowe w Kole".



d) dział 752-0brona narodowa o kwotę 344,00 zł
rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne o kwotę 344,00 zł
Zwiększa się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. Środki na
ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

e) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 85727,00 zł
rozdział 75411-Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 85727,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w KPPSP w Kole o kwotę 85 727,00 zł na wypłatę rekompensat
pieniężnych za przedłużony czas służby oraz na wypłatę rekompensat za nadgodziny w związku ze
zwiększeniem dotacji celowych na 2017 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
1.3111.257.2017.2 z dnia 23.08.2017 roku) w kwocie 57208,00 zł. Pozostała kwota 28519,00 zł
wynika z przesunięć pomiędzy §§.

f) dział 80l-0świata i wychowanie
rozdział 80120- Licea ogólnokształcące
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 47332,79 zł.
Zwiększa się plan wydatków na realizację Rządowego programu .Bezpieczna+" w wysokości
23 723,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą od Wojewody Wielkopolskiego na realizację Rządowego programu
wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych
warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach - .Bezpieczna+" w wysokości 18 978,40 zł oraz
zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie Powiatowym w Kole w wysokości
4744,60 zł.
Zwiększa się plan wydatków w LO w Kole w wysokości 23 609,79 zł z przeznaczeniem na wypłatę
odpraw emerytalnych.
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym
w rozdziale 80195.
- ZSP w Kłodawie o kwotę 18 894,00zł (na uzupełnienie planu na wynagrodzenia osobowe
w związku z wypłatą odpraw dla nauczycieli z tytułu likwidacji stanowisk pracy.)
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie
Powiatowym w Kole.
rozdział 80130- Szkoły zawodowe
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSE-A w Kole o kwotę 18000,00 zł (na zakup materiałów i usług pozostałych niezbędnych do
prawidłowego funkcjonowania szkoły).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

"

o kwotę
o kwotę

66226,79 zł
134 824,79 zł

o kwotę 68598,00 zł

-ZST w Kole o kwotę 300,00 zł (dotyczy zapłaty podatku VAT należnego od zakupu, tzw. odwrotne
obciążenie) .
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

-ZSP w Kłodawie o kwotę 14 O 16,00 zł (na uzupełnienie planu na wynagrodzenia osobowe w związku
z wypłatą odpraw dla nauczycieli z tytułu likwidacji stanowisk pracy.)
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie
Powiatowym w Kole.

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 36582,00 zł (na uzupełnienie planu na wynagrodzenia osobowe w
związku z wypłatą odprawy emerytalnej)
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie
Powiatowym w Kole.

Różnica w kwocie 300,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.



~.

g) dział 852-Pomoc społeczna
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej

o kwotę
o kwotę

34863,00 zł
34863,00 zł

Zwiększa się plan wydatków Domu Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na wynagrodzenia
pracowników zatrudnionych na umowy zlecenia oraz zakup urządzenia UTM zapewniającego ochronę
sieci informatycznej.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

h) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę
rozdział 85311 -Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

o kwotę 2727,27 zł
Zwiększa się plan wydatków na bieżącą działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kole. Środki
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

i) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę

2727,27 zł

3444,00 zł
3000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych
(opłacenie faktur za wywóz odpadów stołówkowych oraz ścieków).
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.

rozdział 85495 - Pozostała działalność o kwotę 444,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- PPP w Kole o kwotę 115,00 zł,
- BS w Kole o kwotę 329,00 zł
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na odpis ZFŚS.
Środki na ten cel pochodzą odpowiednio z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz ze
zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie Powiatowym w Kole.

j) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1550,00 zł
rozdział 92195 -Pozostała działalność o kwotę l 550,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków
na organizację Dożynek Powiatowo-Gminnych.
Środki na ten cel pochodzą z tytułu otrzymanych darowizn.

k) dział 926- Kultura fizyczna
rozdział 92605 -Zadania w zakresie kultury fizycznej

o kwotę
o kwotę

2200,00 zł
2200,00 zł

Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na utrzymanie boiska
sportowego "Orlik 2012" przy ZSRCKU w Kościelcu.
Środki na ten cel pochodzą z pomocy finansowej z Gm. Kościelec.

III. W uchwale Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXIII21112017 z dnia 30 marca 2017 r. ustalono wpłatę na
Fundusz Wsparcia Policji na zakup psa służbowego do wykrywania zapachów narkotyków wraz
z osprzętem. Na wniosek Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu zmienia się przeznaczenie
środków na zakup psa służbowego w kategorii patrolowo-tropiącej. W przypadku wylosowania psa
o niższej wartości, pozostałe środki finansowe można będzie wydatkować na środki pielęgnacyjne oraz
przedmioty i artykuły do tresury.

IV. W związku z przesunięciem środków budżetowych między zadaniami: "Przebudowa chodnika w pasie
drogi powiatowej nr 3218P w Kościelcu" a "Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P" na odcinku
Ruszków Drugi-Ruszków Pierwszy realizowanymi wspólnie z Gminą Kościelec zachodzi konieczność
zmiany pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadań. Zgodnie z Uchwałą Nr
XXXV/225/17 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 sierpnia 2017 oraz Uchwałą Nr XXXV/226/17 Rady



Gminy Kościelec z dnia 30 sierpnia 2017 roku plan wydatków na powyższe zadania przedstawia się
następuj ąco.

Nazwa zadania Gmina Udział Gminy Udział Powiatu Wartość razem

§ 6050 zadania inwestycyjne

Przebudowa chodnika w pasie drogi
118000,00 118000,00 236000,00powiatowej nr 3218P w Kościelcu

Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P Kościelec

na odcinku Ruszków Drugi-Ruszków 182000,00 182000,00 364000,00
Pierwszy

o kwotę 34 600,00 zł
800,00 zł

32000,00 zł
1 800,00 zł

V. W związku z utworzeniem z dniem 1.09.2017 r. Zespołu Opiekuńczo-Edukacyj no-Wychowawczego
w Kole zmniejsza się plan dochodów i wydatków w SOSW w Kole, BS w Kole, ppp w Kole celem
utworzenia planów w/w Zespołu.

Dochody zmniejsza się w SOS- W w Kole
dział 854, rozdział 85403 § 0920 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 0830 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 0970 o kwotę

Dochody zmniejsza się w ppp w Kole
dział 854, rozdział 85406 § 0920 o kwotę

Dochody zmniejsza się w BS w Kole
dział 854, rozdział 85410 § 0750 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 0830 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 0920 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 0970 o kwotę

Dochody zwiększa się w ZOEW w Kole
dział 854, rozdział 85403 § 0920 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 0830 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 0970 o kwotę

dział 854, rozdział 85406 § 0920 o kwotę

dział 854, rozdział 85410 § 0750 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 0830 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 0920 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 0970 o kwotę

o kwotę 188,95 zł
188,95 zł

o kwotę 90 900,00zł
20000,00 zł
55600,00 zł

300,00 zł
15000,00 zł

o kwotę 125 688,95 zł
800,00 zł

32000,00 zł
1 800,00 zł

188,95 zł

20000,00 zł
55600,00 zł

300,00 zł
15000,00 zł

Wydatki zmniejsza się w SOSW w Kole o kwotę 1177317,00 zł

dział 801, rozdział 80102 § 3020 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4010 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4110 o kwotę
dział 80 l, rozdział 80102 § 4120 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4210 o kwotę

2458,00 zł
170649,00 zł
30914,00 zł
7 185,00 zł

102 907,00 zł



"

dział 801, rozdział 80102 § 4260 o kwotę
dział 80 l, rozdział 80102 § 4410 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4440 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4270 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4360 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4430 o kwotę

dział 80 l, rozdział 80111 § 3020 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4010 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4110 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4120 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4210 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4260 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4300 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4430 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4440 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4360 o kwotę

dział 801, rozdział 80134 § 3020 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4010 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4110 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4120 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4210 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4260 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4360 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4240 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4410 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4430 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4440 o kwotę

dział 801, rozdział 80195 § 4440 o kwotę

dział 801, rozdział 80146 § 4300 o kwotę
dział 801, rozdział 80146 § 4700 o kwotę

dział 854, rozdział 85403 § 3020 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4010 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4040 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4110 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4120 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4210 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4220 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4240 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4260 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4300 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4440 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4360 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4430 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4270 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4410 o kwotę

1 492,00 zł
407,00 zł

10453,00 zł
11 585,00 zł
1 337,00 zł

944,00 zł

3697,00 zł
104693,00 zł
18679,00 zł
4321,00 zł
4079,00 zł
3470,00 zł

189,00 zł
581,00 zł

5039,00 zł
802,00 zł

2490,00 zł
260271,00 zł
43435,00 zł
9343,00 zł

373,00 zł
4899,00 zł

848,00 zł
1 100,00 zł

205,00 zł
25,00 zł

13 855,00 zł

10 150,00 zł

3 500,00 zł
6268,00 zł

1 111,00 zł
161 293,00 zł

62,00 zł
31 605,00 zł
8514,00zł

88 167,00 zł
18249,00 zł
3273,00 zł
2671,00 zł
1 386,00 zł
7569,00 zł

150,00 zł
35,00 zł

6820,00 zł
3769,00 zł



"

l 327,00 zł
79905,00 zł
3 175,00 zł
8 156,00 zł
2206,00 zł
1 824,00 zł
2000,00 zł

81 280,00 zł
600,00 zł

45000,00 zł
l 782,00 zł

310,00 zł
5200,00 zł
l 687,00 zł

500,00 zł
2484,00 zł
7400,00 zł
1 684,00 zł

650,00 zł

Wydatki zmniejsza się w BS w Kole o kwotę 251317,00 zł

dział 854, rozdział 85410 § 3020 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4010 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4040 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4110 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4120 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4170 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4210 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4220 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4240 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4260 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4270 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4280 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4300 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4360 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 44100 kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4430 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4440 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4480 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4700 o kwotę

dział 854, rozdział 85446 § 4210 o kwotę
dział 854, rozdział 85446 § 4300 o kwotę
dział 854, rozdział 85446 § 4700 o kwotę

dział 854, rozdział 85495 § 4440 o kwotę

180,00 zł
500,00 zł

2500,00 zł

967,00 zł

Wydatki zmniejsza się w ppp w Kole o kwotę 240 642,00 zł

dział 854, rozdział 85406 § 3020 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4010 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4040 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4110 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4120 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4170 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4210 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4240 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4260 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4270 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4280 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4300 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4360 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4410 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4430 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4440 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4700 o kwotę

dział 854, rozdział 85446 § 4300 o kwotę
dział 854, rozdział 85446 § 4700 o kwotę

dział 854, rozdział 85495 § 4440 o kwotę

2462,00 zł
140 407,00 zł

3351,00 zł
27526,00 zł
6 184,00 zł
5 800,00 zł

18 803,00 zł
l 376,00 zł
9886,00 zł
l 502,00 zł

755,00 zł
385,00 zł

2889,00 zł
2029,00 zł
l 899,00 zł
9044,00 zł
1 500,00 zł

1 500,00 zł
l 518,00 zł

1 826,00 zł



2458,00 zł
170649,00 zł
30914,00 zł
7 185,00 zł

102907,00 zł
1 492,00 zł

407,00 zł
10453,00 zł
11 585,00 zł
1 337,00 zł

944,00 zł

Wydatki zwiększa się w ZOEW w Kole o kwotę 1 669 276,00 zł

dział 801, rozdział 80102 § 3020 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4010 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4110 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4120 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4210 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4260 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4410 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4440 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4270 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4360 o kwotę
dział 801, rozdział 80102 § 4430 o kwotę

dział 801, rozdział 80111 § 3020 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4010 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4110 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4120 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4210 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4260 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4300 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4430 o kwotę
dział 80 l, rozdział 80111 § 4440 o kwotę
dział 801, rozdział 80111 § 4360 o kwotę

dział 801, rozdział 80134 § 3020 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4010 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4110 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4120 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4210 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4260 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4360 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4240 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4410 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4430 o kwotę
dział 801, rozdział 80134 § 4440 o kwotę

dział 801, rozdział 80195 § 4440 o kwotę

dział 801, rozdział 80146 § 4300 o kwotę
dział 801, rozdział 80146 § 4700 o kwotę

dział 854, rozdział 85403 § 3020 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4010 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4040 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4110 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4120 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4210 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4220 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4240 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4260 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4300 o kwotę

3697,00 zł
104693,00 zł
18679,00 zł
4321,00zł
4079,00 zł
3470,00 zł

189,00 zł
581,00 zł

5039,00 zł
802,00 zł

2490,00 zł
260271,00 zł
43435,00 zł
9343,00 zł

373,00 zł
4899,00 zł

848,00 zł
1 100,00 zł

205,00 zł
25,00 zł

13 855,00 zł

10 150,00 zł

3500,00 zł
6268,00 zł

1111,00zł
161 293,00 zł

62,00 zł
31 605,00 zł
8514,00zł

88 167,00 zł
18249,00 zł
3273,00 zł
2671,00zł
1 386,00 zł



;.

dział 854, rozdział 85403 § 4440 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4360 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4430 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4270 o kwotę
dział 854, rozdział 85403 § 4410 o kwotę

dział 854, rozdział 85406 § 3020 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4010 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4040 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4110 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4120 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4170 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4210 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4240 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4260 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4270 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4280 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4300 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4360 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4410 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4430 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4440 o kwotę
dział 854, rozdział 85406 § 4700 o kwotę

dział 854, rozdział 85446 § 4210 o kwotę
dział 854, rozdział 85446 § 4300 o kwotę
dział 854, rozdział 85446 § 4700 o kwotę

dział 854, rozdział 85495 § 4440 o kwotę

dział 854, rozdział 85410 § 3020 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4010 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4040 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4110 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4120 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4170 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4210 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4220 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4240 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4260 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4270 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4280 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4300 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4360 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4410 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4430 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4440 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4480 o kwotę
dział 854, rozdział 85410 § 4700 o kwotę

7569,00 zł
150,00 zł
35,00 zł

6820,00 zł
3769,00 zł

2462,00 zł
140 407,00 zł

3351,00 zł
27526,00 zł
6 184,00 zł
5800,00 zł

18 803,00 zł
1 376,00 zł
9886,00 zł
1 502,00 zł

755,00 zł
385,00 zł

2889,00 zł
2029,00 zł
1 899,00 zł
9044,00 zł
1 500,00 zł

180,00 zł
2000,00 zł
4 018,00 zł

2793,00 zł

1 327,00 zł
79905,00 zł
3 175,00 zł
8 156,00 zł
2206,00 zł
1 824,00 zł
2000,00 zł

81 280,00 zł
600,00 zł

45000,00 zł
1 782,00 zł

310,00 zł
5200,00 zł
1 687,00 zł

500,00 zł
2484,00 zł
7400,00 zł
1 684,00 zł

650,00 zł

Marek Tomicki


	Page 1
	Page 2
	Titles
	.. 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	.•. 
	10. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
	z Upośledzeniem Umysłowym w Kole 
	dział 853, rozdział 85311 § 2580 o kwotę 2 727,27 zł do wysokości 89976,87 zł. 
	Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
	§2 
	W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 
	§ 3 
	Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 
	§4 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
	----- 
	rzewodniczący 
	Marek Tomicki 

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Titles
	. 


	Page 7
	Page 8
	Titles
	" 


	Page 9
	Titles
	~. 


	Page 10
	Tables
	Table 1


	Page 11
	Page 12
	Titles
	dział 854, rozdział 85495 § 4440 o kwotę 
	1 826,00 zł 

	Images
	Image 1


	Page 13
	Page 14
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



